
ПРИКАЗ 

№ ь3 

" /tJ " р?е (/WU/ ~ 2022г. 
г. Москва 

О проведении мероприятия «Школа руководящего состава Института 

наставничества МЭИ 2022» 

В целях выполнения плана работ Института наставничества МЭИ (далее - ИН 
МЭИ), в рамках выполнения Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ») на 2022 г., развития ИН МЭИ для обучения и 
формирования студенческого актива, реализации студенческих инициатив, 

воспитания студентов на лучших традициях НИУ «МЭИ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 11, 12 и 13 февраля 2022 года в Доме культуры МЭИ Школу 
руководящего состава ИН МЭИ (Приложение 1 ). Ответственный за мероприятие -
руководитель Института наставничества МЭИ Р.Б. Антонов . 

2. Обеспечить во время запланированных мероприятий соблюдение мер 

профилактики распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в 

соответствии с приказом ректора № 3 5 8 от 24 августа 2020 года «Об особенностях 
работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в условиях режима повышенной готовности и 

методическим рекомендациям МР 3.1/2.1.0205-20 «Рекомендации по профилактике 
новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в образовательных организациях 

высшего образования», утвержденными главным государственным санитарным 

врачом Российской Федерации. 

3. Директору Дома культуры МЭИ О.М. Пастернак предоставить помещения 

для проведения мероприятия и вспомогательную аппаратуру (по согласованию). 

4. Начальнику управления общественных связей Д.Д. Каплатой обеспечить 

освещение Комплекса мероприятий в средствах массовой информации и на портале 

мэи. 

5. Пропуски студентами учебных занятий 11-12 февраля 2022 года считать 
пропусками по уважительной причине без последующей отработки, за исключением 

лабораторных работ, отработка которых производится в соответствии с графиком, 

установленным соответствующей кафедрой. (Приложение 2) 
6. Начальнику ЦКОП В.Н. Кабанову принять необходимые меры для 

поддержания общественного порядка на мероприятии. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 

молодежью, спорту и безопасности А.В . Плотникова. 

Первый проректор, 

временно исполняющий 

обязанности ректора В.И. Замолодчиков 



Время 

18:00-
18:30 
18:30-
19:30 

19:30-
20:00 

Время 

9:30-
09:45 
09:45-
11 :45 

11 :45-
12:00 
12:00-
14:00 
14:00-
14:45 
14:45-
17:00 
17:00-
17:30 

Время 

9:30-
10:00 
10:00-
12:00 

12:00-
13:00 
13:00-
13:45 
13:45-
17:30 
17:30-
17:00 

. Приложеlj:Ц,§ № 1 
к приказу от r/tJ ~-t'2022 г. № _f?_,5_· _ 

О проведении мероприятия « кола руководящего состава 

Института наставничества МЭИ 2022» 

Программа мероприятий 

11 февраля 2022 
Мероприятие Место проведения 

Знакомство дкмэи 

Введение в ИН МЭИ дкмэи 

Рефлексия дкмэи 

12 февраля 2022 
Мероприятие Место проведения 

Общий сбор участников дкмэи 

Образовательный блок «Взаимодействие дкмэи 

отделов» 

Перерыв 

Образовательные блоки по отделам дкмэи 

Обед 

Образовательные блоки по отделам дкмэи 

Рефлексия дкмэи 

13 ф 2022 евраля 

Мероприятие Место проведения 

Общий сбор участников дкмэи 

Образовательные блоки по отделам дкмэи 

Образовательные блоки по отделам дкмэи 

Обед 

Стратегическая сессия дкмэи 

Рефлексия дкмэи 



№ 

1. 
2. 

3. 
4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 
11. 

12. 
13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 
22. 

23. 

24. 

25. 

26. 
27. 

28. 

ПриложеН)Ае №2 

к приказу от <a(iJ~fl022 г. № t?:.f' 
7 

О проведении мероприятия «Школа руководящего состава 

Института наставничества МЭИ 2022» 

Список участников: 

ФИО Группа 

Андреев Фёдор Сергеевич ТФ-07-20 

Антонов Руслан Бауржанович Э-10-18 

Архипова Екатерина Игоревна Э-07-18 

Белокопытов Андрей Ильич Э-13-20 

Ваганов Андрей Олегович ТФ-06-20 

Дзахмишева Диана Зауровна ТФ-02-19 

Евсенкина Александра Евгеньевна А-Оlм-21 

Ким Сергей Викторович Э-08-18 

Куйдин Денис Сергеевич ЭР-04-19 

Невежина Наталья Владимировна ТФ-07-19 

Немова Анастасия Михайловна ИЭ-01 -18 

Нестеренко Дарья Александровна ТФ-11-20 

Панарин Никита Сергеевич ТФ-12-20 

Прихожаев Артём Игоревич ФП-06-19 

Ремесникова Евгения Алексеевна А-07-20 

Семенов Александр Максимович ИЭ-47-19 

Сидоров Василий Александрович Э-12-19 

Симкина Алина Антоновна ТФ-07-20 

Смирнова Дарья Николаевна ТФ-14-19 

Сухов Александр Александрович ФП-06-18 

Ташова Согдиана Рустамовна ФП-09-19 

Трусов Дмитрий Константинович ЭЛ-12-20 

Шамин Матвей Владимирович ГП-04-20 

Шах Михаил Александрович Э-09-19 

Шестерикова Ирина Сергеевна ЭР-04-20 

Крайнов Дмитрий Александрович ТФ-06-18 

Бабышкина Дарья Максимовна ЭЛ-14м-21 

Стрелкова Зоя Юрьевна ТФ-12-18 


